
 

  

Kurumsal Yönetim Komitesi Görev Ve Çalışma Esasları:  

Kurumsal Yönetim Komitesinin temel amacı Şirket’te kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp 

uygulanmadığını, uygulanmıyor ise gerekçesini ve bu prensiplere tam olarak uymama 

dolayısıyla meydana gelen çıkar çatışmalarını tespit ederek, Yönetim Kurulu'na kurumsal 

yönetim uygulamalarını iyileştirici tavsiyelerde bulunmak, ayrıca SPK'nın ilgili düzenlemeleri 

kapsamında Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi'nin görevlerini yerine getirmektir. 

Kurumsal Yönetim Komitesi en az iki yönetim kurulu üyesi ile Kurumsal Yönetim Komitesi'nin 

doğal üyesi olan yatırımcı ilişkileri birimi yöneticisinden oluşur. Komite başkanı bağımsız 

Yönetim Kurulu Üyeleri arasından seçilir. İcra kurulu başkanı/genel müdür komitede görev 

alamaz. Yatırımcı ilişkileri birimi yöneticisi hariç tutulmak üzere Kurumsal Yönetim 

Komitesinin iki üyeden oluşması halinde her ikisi, ikiden fazla üyesinin bulunması halinde 

üyelerin çoğunluğu, icrada görevli olmayan Yönetim Kurulu üyelerinden seçilir. Gerektiğinde 

Yönetim Kurulu Üyesi olmayan konusunda uzman kişilere Kurumsal Yönetim Komitesi'nde 

yer verilebilir. Kurumsal Yönetim Komitesi'nin görevlerini yerine getirmesi için gereken her 

türlü kaynak ve destek Yönetim Kurulu tarafından sağlanır. 

Komite çalışmalarının etkinliğinin sağlanması amacıyla ihtiyaca göre kendi üyeleri arasından 

ve/veya hariçten seçeceği uzman kişilerden oluşan alt çalışma grupları oluşturulabilir. 

Kurumsal Yönetim Komitesi, kendisine verilen görevin gerektirdiği sıklıkta toplanır. Kurumsal 

Yönetim Komitesi'nin kararları Yönetim Kurulu'na tavsiye niteliğinde olup, ilgili konularda 

nihai karar mercii Yönetim Kurulu'dur. 

Komitenin görev ve sorumlulukları aşağıdaki gibi; 

1. Şirkette kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp uygulanmadığını, uygulanmıyor ise 

gerekçesini ve bu prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar 

çatışmalarını tespit etmek ve Yönetim Kurulu’na kurumsal yönetim uygulamalarını 

iyileştirici tavsiyelerde bulunmak, 

2. Kurumsal Yönetim İlkelerine ilişkin dünya uygulamalarını takip etmek suretiyle, 

sermaye piyasası mevzuatı ve şirket bünyesine uygun olanların uygulanabilirliğini 

Yönetim Kurulu’na raporlamak,  

3. Kurumsal yönetim ilkelerinin Şirket içerisinde geliştirilmesini, benimsenmesini ve 

uygulanmasını sağlamak, uygulanmadığını tespit ettiği konularda çalışmalar yapmak 

suretiyle iyileştirici önerilerde bulunmak, 

4. Yatırımcı İlişkileri Bölümü’nün çalışmalarını gözetmek, 

5. Sermaye piyasası mevzuatına uygunluk ve tutarlılık açısından kamuya açıklanacak 

“Kurumsal Yönetim Uyum Raporu” ile “Sürdürülebilirlik Uyum Raporu’nu” gözden 

geçirmek, 

6. Yönetim Kurulu’nun yapısı ve verimliliği hakkında düzenli değerlendirmeler yapmak 

ve bu konularda yapılabilecek değişikliklere ilişkin tavsiyelerini Yönetim Kurulu’na 

sunmak, 

7. Yönetim kuruluna ve üst yönetime uygun adayların saptanması konusunda şeffaf bir 

sistemin oluşturulması ve bu hususta politika ve stratejiler geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak. 



 

  

8. Bağımsız üyelik için aday tekliflerini, adayın bağımsızlık ölçütlerini taşıyıp taşımaması 

hususunu dikkate alarak değerlendirmek ve buna ilişkin değerlendirmesini bir rapora 

bağlayarak Yönetim Kurulu onayına sunmak. 

 

9. Yönetim kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilere ilişkin performans değerlendirmesi, 

ücret ve ödüllendirme politikası ile kariyer planlaması konularında, yaklaşım, ilke ve 

uygulamaların belirlenmesine yönelik çalışmalar yapmak, yönetim kurulu üyelerinin ve 

yöneticilerin sayısı konusunda öneriler geliştirmek. 

10. Ücretlendirmede kullanılan kriterlere ulaşma derecesi dikkate alınarak, Yönetim Kurulu 

üyelerine ve üst düzey yöneticilere verilecek ücret, ayni haklar, performansa dayalı 

teşvik ödemeleri, emeklilik ödemeleri ve varsa başka ödemeler dâhil toplam kişisel 

ödeme paketiyle ilgili ilişkin önerilerini Yönetim Kurulu’na sunmak. 

11. Sürdürülebilirlik ile ilgili Türkiye’de ve dünyadaki gelişmeleri takip ederek, Şirket 

bünyesinde politikaları ve prosedürleri belirleyici çalışmalar yapmak ve görüş ve 

önerilerini sunmak, sürdürülebilirlik yönetimi, politika ve prosedürleri ile etkinliğini en 

az yılda bir kez gözden geçirerek sürdürülebilirliğin Şirket bünyesinde hızlı, etkin ve 

sağlıklı yönlendirilebilmesini temin etmek, ile görevlendirilmiş olup, kendi yetki ve 

sorumluluğu dahilinde hareket eder, nihai karar sorumluluğu her zaman Yönetim 

Kurulu’na aittir. 

Komite, bu Çalışma Esasları’nın yeterliliğini gözden geçirip, değerlendirir ve ilgili değişiklik 

önerilerini onay için Yönetim Kurulu’na sunar. 

 


